РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 июня  2019  года                                                                                        № 49
О назначении дополнительных выборов депутатов Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №3
      В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона                               от 12 июня  2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав       и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,            пунктом 5 статьи 7 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления  в Смоленской области»,  пунктом 1 статьи 10 и пунктом 18 части 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция), решением постоянной комиссии  по законности  и правопорядку

        Темкинский  районный  Совет  депутатов  р е ш и л:

       1. Назначить дополнительные выборы депутатов Темкинского районного Совета депутатов  пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №3  на 8 сентября  2019 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в районной газете «Заря».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).

И.п. Председателя Темкинского

районного Совета депутатов                                                 А.Ф. Горностаева